
Protokół Nr XVII/2025 

 
z sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 28 sierpnia 2025 roku w 

godz. od 15:00 do godz. 16:30 w sali Biblioteki Publicznej w Środzie Wielkopolskiej.  

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

 

W sesji uczestniczyło 17 radnych na ogólny stan 21 radnych. 

Usprawiedliwili swoją nieobecność radni: Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz 

Korcz, Arkadiusz Mroczyk. 

(Lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu). 

 

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p.Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta 

Środa Wielkopolska, p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p.Paweł Wullert – 

Zastępca Burmistrza Miasta, p. Adrian Nowak – Skarbnik Miasta, p. Lubomiła Zandrowicz - 

radca prawny, Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie 

Wielkopolskiej oraz prezesi i dyrektorzy spółek gminnych. 

Na wstępie odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej. 

 

Pkt 1/ Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady pan Adam Wójkiewicz dokonał otwarcia XVII sesji Rady Miejskiej w 

Środzie Wielkopolskiej. Powitał Burmistrza Miasta p.Piotra Mielocha, Zastępcę Burmistrza 

p.Marię Mieszczak, Zastępcę Burmistrza p.Pawła Wullerta, radnych, Skarbnika Miasta 

p.Adriana Nowaka, Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w 

Środzie Wielkopolskiej, prezesów, dyrektorów spółek miejskich i zakładów budżetowych.  

Przewodniczący Rady powitał również zaproszonych gości, sołtysów, mieszkańców i 

wszystkich tych, którzy oglądają obrady online. Dopełniając obowiązku związanego                     

z procedurą RODO poinformował, że obrady są transmitowane i nagrywane. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje. Następnie 

zwrócił się z prośbą do radnych o potwierdzenie swojej obecności w systemie eSesja. 

 

Pkt 3/ Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają uwagi do przedłożonego porządku obrad. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 
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NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Pkt 4/ Przyjęcie protokołów numer XV i XVI z poprzednich sesji. 

 

Do protokołu Nr XV nie wniesiono uwag i zapytań. Przystąpiono więc do głosowania.  

W wyniku głosowania protokół Nr XV został przyjęty jednogłośnie, tj. przy 17głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 4 nieobecnych.  

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Do protokołu Nr XVI nie wniesiono uwag i zapytań. Przystąpiono więc do głosowania.  

W wyniku głosowania protokół Nr XVI został przyjęty jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 

0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 4 nieobecnych.  

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Porządek obrad wraz ze spisem uchwał stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 5/ Informacje Przewodniczącego Rady.   

 

Informacje przedstawione przez Przewodniczącego Rady stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

 

Pkt 6/ Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

1/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 

2025. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali autopoprawkę, która stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawką została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 

głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 
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NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/202/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 7 do 

protokołu. 

 

2/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali autopoprawki, które stanowią zał. nr 8 i 9 do protokołu. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta jednogłośnie, tj. przy 

17 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/203/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 10 do 

protokołu. 

 

3/ w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/204/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 11 do 

protokołu. 

 

4/ w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie dotacji niepublicznym szkołom podstawowym 

prowadzonym na terenie gminy Środa Wielkopolska w granicach administracyjnych miasta 

Środa Wielkopolska przez inne niż jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne lub 

fizyczne. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 16 głosach „za”, 1 „przeciw”, 0 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (16) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 
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Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

PRZECIW(1) Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/205/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 12 do 

protokołu. 

 

5/ w sprawie udzielania dotacji niepublicznym szkołom podstawowym położonym poza 

granicami administracyjnymi miasta Środa Wielkopolska z terenu Gminy Środa 

Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/206/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. 

 

6/ w sprawie powierzenia spółce Usługi Komunalne Sp. z o.o. z siedzibą w Środzie 

Wielkopolskiej zadania własnego Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/207/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 14 do 

protokołu. 

 

7/ w sprawie rozpatrzenia petycji o przywrócenie możliwości korzystania z obiektu Pływalni 

Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej instruktorowi pływania. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 13 głosach „za”, 0 „przeciw”, 4 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 
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Wyniki głosowania 

ZA (13) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (4) Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/208/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. 

 

8/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego położonego w Środzie 

Wielkopolskiej przy ul. Westerplatte. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/209/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 16 do 

protokołu. 

 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału we 

współwłasności nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Rejtana na 

rzecz jej dzierżawcy i wyrażenia zgody na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż udziału w nieruchomości (1). 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/210/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 17 do 

protokołu. 

 

10/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym udziału we 

współwłasności nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej przy ul. Rejtana na 
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rzecz jej dzierżawcy i wyrażenia zgody na odstąpienie od przeprowadzenia przetargu na 

sprzedaż udziału w nieruchomości (2). 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/211/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 18 do 

protokołu. 

 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej we wsi Chocicza,     

gmina Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/212/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 19 do 

protokołu. 

 

12/ w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy                        

Środa Wielkopolska nieruchomości położonej w miejscowości Topola. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/213/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 20 do 

protokołu. 
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13/ w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z dotychczasowymi Najemcami, 

dotychczasowymi Dzierżawcami i dotychczasowym Biorącym w użyczenie kolejnych umów 

najmu, umów dzierżawy oraz kolejnej umowy użyczenia tych samych nieruchomości bądź 

części nieruchomości położonych w miejscowościach: Jarosławiec, Środa Wielkopolska, 

Nadziejewo, Szlachcin, Pławce, Koszuty, Trzebisławki, Starkówiec Piątkowski, Romanowo, 

Zielniczki, Annopole, Słupia Wielka. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie, tj. przy 17 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (17) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, 

Marek Wieland, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/214/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 21 do 

protokołu. 

 

14/ w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów położonych 

we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, Chudzice i Olszewo, gmina Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. 

Do uchwały przedłożono wykaz nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do 

publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 

położonych we wsiach Rumiejki, Brzezie, Szlachcin, Chudzice i Olszewo, gmina Środa 

Wielkopolska. Do I wyłożenia projektu miejscowego planu zgłoszono osiem 

nieuwzględnionych uwag, a do II wyłożenia planu zgłoszono dwie nieuwzględnione uwagi. 

Każdą z nieuwzględnionych uwag głosowano osobno. Wyniki głosowania „za” 

nieuwzględnieniem uwag poniżej:   

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 1.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne:  

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 2.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 
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Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 3.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3,  NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 4.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 2, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (2) Sylwester Stachowiak, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 5.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 6.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 
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NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 7.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: I wyłożenie uwaga nr 8.  

Wyniki głosowania ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 2, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (15) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, 

Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (2) Sylwester Stachowiak, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: II wyłożenie uwaga nr 1.  

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

 

Głosowano w sprawie: II wyłożenie uwaga nr 2. 

Wyniki głosowania ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĄCE: 3, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: ZA (14) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, 

Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Adam 

Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (3) Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska-Zabłocka, Wojciech 

Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

W związku z powyższym wszystkie zgłoszone uwagi nie zostały uwzględnione. 

Uwag do uchwały nie wniesiono i przystąpiono do jej przegłosowania wraz z 

nieuwzględnionymi uwagami.  
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta przy 15 głosach „za”, 0 „przeciw”, 2 

„wstrzymujących”, 4 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (15) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Artur Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek 

Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Ireneusz Kubiaczyk, Krzysztof 

Niemczal, Maciej Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Marek Wieland, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

WSTRZYMUJĄCE (2) Sylwester Stachowiak, Wojciech Ziętkowski. 

NIEOBECNI (4) Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Łukasz Korcz, Arkadiusz 

Mroczyk. 

Uchwała Nr XVII/215/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 22 do 

protokołu. 

 

Pkt 7/ Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań do przedłożonego sprawozdania z działalności Burmistrza 

Miasta Środa Wielopolska.  

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi zał. nr 23 do protokołu. 

 

Pkt 8/ Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna 

interpelacja. Zapytał czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelację lub zapytanie. 

W pierwszej kolejności radny Daniel Rydian podziękował za podjęcie działań w sprawie 

placu zabaw przy ulicy Strzeleckiej i Witosa oraz zapytał się kiedy zakończą się roboty i 

nastąpi odbiór nowego placu zabaw.  

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Piotr Mieloch w zakresie usuniętych urządzeń z placu 

zabaw i zamontowania nowych urządzeń. Ponadto wyjaśnień udzielił Dyrektor Zakładu 

Gospodarki Komunalnej Waldemar Owczarzak, który poinformował o planowanym odbiorze 

nowego placu zabaw w dniu jutrzejszym. 

Radny G.Budasz zapytał o poniesione koszty ww. placu zabaw. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Piotr Mieloch oraz radca prawny Lubomiła 

Zandrowicz w zakresie prowadzonej sprawy dot. wykonawcy pierwotnego planu zabaw. 

Radny Artur Forycki zwrócił się z zapytaniem odnośnie budżetu sołeckiego na rok 2026.  

Odpowiedzi udzielił Kierownik Referatu Rolnictwa i Ochrony Środowiska Zbigniew 

Antkowiak. 

Następnie zapytania złożyła radna Róża Frąckowiak w zakresie grafiku zajęć instruktorów 

pływania na Pływalni Miejskiej. 

Odpowiedzi udzielił Dyrektor W.Owczarzak.  

Radna A.Błaszak zaproponowała spotkanie w sprawie ww. grafiku z Dyrektorem Zakładu 

Gospodarki Komunalnej. 

Dyrektor ZGK przychylił się do propozycji zorganizowania spotkania w tym temacie.  

Radna Aneta Kłopot – Wartecka w imieniu rodziców dziecka z niepełnosprawnością zwróciła 

się zapytaniem w zakresie prowadzonych przez Gminę dowozów do szkoły. 

Odpowiedzi udzieliła Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu pani Małgorzata 

Kaczmarek. 

 

Pkt 9/ Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

Przewodniczący Rady Adam Wójkiewicz poinformował, że nie wpłynęła żadna odpowiedź. 
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Pkt 10/ Wolne głosy. 

W tym punkcie głos zabrał Dyrektor Muzeum Ziemi Średzkiej „Dwór w Koszutach” Jacek 

Piorowski dziękując komisji konkursowej oraz Burmistrzowi Miasta za jego powołanie na 

okres kolejnych 3 lat. Ponadto pokrótce przedstawił plany zawodowe związane z 

funkcjonowaniem Muzueum.  

Przewodniczący Rady A.Wójkiewicz pogratulował panu Dyrektorowi w związku z kolejnym 

wyborem na stanowisko dyrektora. 

Radny G.Budasz zwrócił się z zapytaniem odnośnie świecących się lamp we wsi Tadeuszewo 

oraz  wieczystego użytkowania terenu LOK w Środzie Wielkopolskiej. 

Odpowiedzi udzielił Zbigniew Antkowiak Kierownik RRiOŚ, Burmistrz Miasta Piotr 

Mieloch oraz radca prawny Lubomiła Zandrowicz.  

Radna A.Kicińska poruszyła kwestię działek numer: 29/29 i 30 dotyczącą wydania warunków 

zabudowy oraz wydanego pozwolenia na budowę w zakresie prowadzenia działalności na 

przedmiotowych działkach. 

Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Rady Miejskiej A.Wójkiewicz oraz Burmistrz Miasta 

Piotr Mieloch. 

Radna A.Błaszak zaprosiła do wzięcia udziału w jutrzejszym spotkaniu z inicjatywy 

Stowarzyszenia „Spotkajmy się”. 

Radny A.Forycki pogratulował Dyrektorowi Muzeum J.Piotrowskiemu w związku z Jego 

wyborem na kolejne trzy lata. Ponadto podziękował za trud wykonywanej pracy przez 

wszystkich pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej, pani K.Stachwiak Naczelnikowi 

Wydziału Rozwoju i Promocji za organizację imprez kulturalno – edukacyjnych w tym roku. 

Zapytał o możliwość wybudowania ok. 150 metrów chodnika w Koszutach, który zapewni 

dzieciom bezpieczną drogę do szkoły.  

Radny M.Norkiewicz podziękował pracownikom Zakładu Gospodarki Komunalnej, dyrekcji 

Zakładu oraz pani I.Nagórko – Czwojdrak za wykonany 10 metrowy podjazd w Zielnikach. 

Zaapelował o przyznanie premii pracownikom. 

Radny G.Budasz również wyraził słowa uznania w kierunku pani I.Nagórko. 

Burmistrz Miasta P.Mieloch odniósł się do ww. głosów i stwierdził, że należy docenić 

wszystkich pracowników spółek komunalnych, gminy czy innych instytucji.  

W tym miejscu głos zabrał również mieszkaniec Michał Waszak w sprawie rozpatrywanej 

wcześniej przez Radę Miejską petycji w sprawie przywrócenia możliwości korzystania z 

obiektu Pływalni Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej instruktorowi pływania. 

Odpowiedzi w tej sprawie udzielił Przewodniczący Rady p.Adam Wójkiewicz odczytując 

między innymi treść uzasadnienia podjętej uchwały.  

Innych uwag nie zgłoszono.  

 

Pkt 11/ Zamknięcie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Adam 

Wójkiewicz zamknął XVII sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 
Protokołowała 

D.Kędzierska 

Data sporządzenia 02.09.2025 r. 

 

 


